
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o nájmu uzavřené dne 26.1 1.2012

který uzavřely smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem Brno, Kounicova 24, PSČ 611 32
TČ:
DIČ:
zastoupená plk. Ing. Janem Faitem, náměstkem ředitele KŔ pro ekonomiku
'bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno, číslo účtu:
kontaktní osoba: paní Ivona Hochmanová, tel. , e-mail:

(dále jen ,,pronajímatel")

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
sc sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČ:
DIČ:
Na základě pověření za společnost jedná Ing. Pavel Prokeš
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623
bankovní spojení: PPF banka, a.s.
číslo účtu:
identifikační kód nájemce: BMHADY, finanční kód: 29095
(dále jen ,,nájemce")

[.
1. Nájemce bere na vědomí změnu uvedenou v hlavičce tohoto dodatku u pronajímatele

(doplnění kontaktní osoby).

2. Pronajímatel a společnost Telefónica Czech Rqpublic, a.s., jako nájemce, uzavřeli dne
26.11.2012 Smlouvu o nájmu (dále jen ,,předmětná smlouva").

3. Odštěpením rozdělované společnosti 02 Czech Republic a.s. (dříve Telefónica Czech
Republic, a.s. která změnila firmu dne 21.6.2014 na 02 Czech Rqmblic a.s.) se sídlem
Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, IČ: vznikla společnost
Čcská telekomunikační infrastruktura a.s., přičemž na ni přešla Část jmění rozdělované
společnosti 02 Czech Republic a.s. vymezená v projektu rozdělení vyhotoveném
rozdělovanou společností dne 13.3.2015. Práva a povinnosti nájemce z předmětné
smlouvy tak ke dni 1.6.2015. přešla na společnost Česká telekomunikační infřastruktura
a.s..

4. Pronajímatel bere na vědomí změny uvedené v hlavičce tohoto dodatku u nájemce.

5. Text ČI. 2 Doba nájmu, předmětné smlouvy se mění a zní nově takto:

l



,,Čl.2
Doba nájmu

Nájem se sjednává na dobu určitou do 31. 3. 2021."

II.
l. Všechna ostatní ustanovení předmětné smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají

v platnosti.

2. Tento dodatek č. l je nedílnou součástí Smlouvy o nájmu ze dne 26.11.2012.

3. Tento dodatek č. l je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu tohoto
dodatku smluvními stranami.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. l před jeho podepsáním přečetly,
s jeho obsahem souhlasí a že byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné vůle prosté tísně,
na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

V Brně dn, C- Kjzs, J"
Za pronajímatele:

123. QQ JM("
V Praze dne

Za nájemce:

Ing. Pave]Wfokeš
na základě pověření

Česká teleKamunjkačnÍ infrastruktura ä&
Olšanská 268166
130 oq Praha 3

2


